
UCHWAŁA NR VI-18/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-17/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)     Adam Lubiak   

 

               

2) /-/ Piotr Borczyński  

  

           

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

           

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 736 218,00

Licea ogólnokształcące 5 411 006,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 187,00

Własne 235 187,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

325 212,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 067,00

Własne 13 067,00

5 812 753,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-18/2023 Z DNIA 25 STYCZNIA 2023 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 736 218,00

80120 -369,00 5 410 637,00

4800 -369,00 234 818,00

-369,00 234 818,00

80152 369,00 325 581,00

4800 369,00 13 436,00

369,00 13 436,00

Razem: 0,00 5 812 753,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 332 018,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 275 459,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 656,00

Własne 48 656,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135 130,00

Własne 135 130,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 056 559,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 485,00

Własne 11 485,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 740,00

Własne 99 740,00

5 332 018,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-18/2023 Z DNIA 25 STYCZNIA 2023 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 332 018,00

80102 -2 581,00 3 272 878,00

4040 -69,00 48 587,00

-69,00 48 587,00

4800 -2 512,00 132 618,00

-2 512,00 132 618,00

80134 2 581,00 2 059 140,00

4040 69,00 11 554,00

69,00 11 554,00

4800 2 512,00 102 252,00

2 512,00 102 252,00

Razem: 0,00 5 332 018,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 647 275,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 163 589,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 256 029,00

Własne 256 029,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 608 526,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 811,00

Własne 132 811,00

8 648 275,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-18/2023 Z DNIA 25 STYCZNIA 2023 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 647 275,00

80102 -4 500,00 5 159 089,00

4800 -4 500,00 251 529,00

-4 500,00 251 529,00

80134 4 500,00 2 613 026,00

4800 4 500,00 137 311,00

4 500,00 137 311,00

Razem: 0,00 8 648 275,00


